受文者：臺南市立西港國民中學
發文日期：中華民國110年2月20日
發文字號：所人字第1100121787號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：健康檢查項目、健康檢查委託書及健檢調查名冊

主旨：為推動員工自主健康管理，維護同仁身心健康，謹訂於本(

110)年3月30日(星期二)辦理110年度員工健康檢查活動，請

鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，並於3月8日(星期一)下班前填

具意願調查表，請查照。

說明：

一、依據「臺南市政府及所屬機關學校公務人員健康檢查補助原

則」辦理。

二、查上開健康檢查補助原則規定略以：公務人員健康檢查之補

助對為機關學校編制內四十歲以上之公務人員，並以每二年

補助一次，最高以新臺幣三千五百元為限。本所為增進同仁

身心健康，爰規劃辦理本次員工健康檢查活動。

三、有關本次健康檢查活動相關事宜說明如下：

(一)辦理時間：民國110年3月30日(星期二)上午8時至10時30

分。

(二)辦理地點：西港區老人文康活動中心(台南市西港區營西

里後營1之2號)。

(三)委託醫院：臺南市立醫院。

(四)檢查項目：有公務人員健康檢查3,500元及定期健康檢查

1,200元檢查項目。

(五)所需費用：除符合健康檢查經費補助對象外，歡迎其餘員

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市西港區公所 函

地址：72343臺南市西港區文化路1號
承辦人：黃隆文
電話：06-7952002
傳真：06-7959930
電子信箱：hlungwen@mail.tainan.gov.
tw

工自費參加健檢。

四、檢附健康檢查項目、健康檢查委託書及健檢調查名冊各1份，

鄰近所屬機關學校參加人員名單亦煩請於3月8日(星期一)下

班前以電子郵件逕傳送本所人事室彙辦。

正本：本所區長室、民政及人文課、農業及建設課、社會課、行政課、會計室、政風室
、臺南市七股區公所、臺南市佳里區公所、臺南市學甲區公所、臺南市將軍區公
所、臺南市北門區公所、臺南市安定區公所、臺南市立西港國民中學、臺南市西
港區西港國民小學、臺南市西港區後營國民小學、臺南市西港區成功國民小學、
臺南市西港區港東國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市立佳里國民中
學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市七股區七
股國民小學、臺南市佳里戶政事務所、臺南市學甲戶政事務所

副本：本所人事室

第2頁 共2頁